
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS TARYBOS,

SUDARYTOS VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO

2024 M. BALANDŽIO 26 D. POTVARKIU NR. PV-E-241 „DĖL VISAGINO

SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS TARYBOS PERSONALINĖS

SUDETIES PATVIRTINIMO“

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. gegužės 23 d. Nr. -

Visaginas

Posėdis įvyko 2024 m. gegužės 23 d.

Posėdžio pradžia 16.00 val., posėdžio pabaiga 17.00 val.

Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės taryba, sudaryta Visagino savivaldybės

mero 2024 m. balandžio 26 d. potvarkiu Nr. PV-E-241 „Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia

gerovės tarybos personalinės sudėties patvirtinimo“ (toliau –  Asmens su negalia gerovės taryba).

Asmenų su negalia gerovės tarybos pirmininkas – Modestas Baltakis, Visagino miesto

neįgaliųjų sporto klubo „Visaggalis“ prezidentas.

Asmenų su negalia gerovės tarybos sekretorė – Snežana Beinė, Socialinės paramos skyriaus

atvejo vadybininkė, paskirta Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gegužės 20

d. įsakymu Nr. IV-E-198 „Dėl  Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sekretoriaus

skyrimo“.

Dalyvavo Asmens su negalia gerovės tarybos nariai: Modestas Baltakis, Aleksej Gergel,

Julija Mangevičienė, Žana Miltina, Ana Narovčenko, Dalia Nekliudova, Rima Petrauskienė, Dalia

Sinkevičiūtė, Irina Ziuzova.

Nedalyvavo Asmens su negalia gerovės tarybos nariai: Irena Abaravičienė, Tatjana Arsoba,

Regina Kriaučiūnienė.

Dalyvavo svečio teisėmis Jolita Zabulytė, Socialinio paramos skyriaus vedėja.

DARBOTVARKĖ:

1. Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai.

2. Kiti klausimai.

Kalbėjo Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. Ji pristatė Asmens su negalia

gerovės tarybos sudėtį, šios tarybos tikslus, funkcijas, teises. Atkreipė dėmesį, kad pirmajame tarybos

posėdyje būtina išrinkti tarybos pavaduotoją, kuris vadovaujantis gerovės tarybos nuostatų 9 punktu

turi būti išrinktas per pirmąjį posėdį. Nuostatų 10 punkte nurodyta, kad jeigu tarybos pirmininkas

buvo išrinktas asmenų su negalia organizacijos atstovas, tai pirmininko pavaduotoju gali būti išrinktas

savivaldybės administracijos arba savivaldybės įstaigos atsovas.

1. SVARSTYTA. Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininko pavaduotojo rinkimai.

Buvo iškeltos šių asmenų su negalia gerovės tarybos narių: Žanos Miltinos ir Irinos Ziuzovos

kandidatūros. Už Irinos Ziuzovos kandidatūrą balsavo 2 tarybos nariai, už Žaną Miltiną 9 tarybos

nariai.

NUTARTA. Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininko pavaduotoją skirti Žaną Miltiną.

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

Kalbėjo Rima Petrauskienė, Asmens su negalia gerovės tarybos narė. Ji užsiminė apie

neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietas prie VšĮ Visagino ligoninės ir VšĮ Visagino ekonomikos

plėtros agentūros neįgaliems trūkumą. Taip pat paprašė atkreipti dėmesį į tai, kad kai kurios privačios

įstaigos neturi neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietų arba jos ne visai atitinka reikalavimus.

Kalbėjo Irina Ziuzova, Asmens su negalia gerovės tarybos narė. Ji pritarė, jog labai

svarbu peržiūrėti neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietas prie Utenos apskrities VPK Visagino

policijos komisariato.

Modestas Baltakis, Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas  patikslino, kad nėra

pritaikyto įvažiavimo su vežimėliu  į Visagino policijos komisariato teritorija.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Taip pat kyla problemų su įvažiavimu į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrą. Šalia

įvažiavimo į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrą  kur statybininkų g. gyventojai stato savo

automobilius. Atvyksta 3 kartus per dieną šiukšliavežiui susidaro automobilių grustis. O tai sudaro

kliūtis patekti į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro lankytojams ir darbuotojams.

Kalbėjo Modestas Baltakis, Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas. Buvo

pabrėžta, jog prie UAB „Sedulinos sveikatos centras“ visai nėra automobilių stovėjimo aikštelės

neįgaliesiems, tai sudaro sunkumus norint pakliūti į gydymo įstaigą.

Visagino paplūdimys – infrastruktūra pritaikyta, dabar netgi maudymosi neįgaliesiems

zona yra, o neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietų nėra.

NUTARTA.

Rekomenduoti Visagino savivaldybės administracijai:

Kartu su Asmens su negalia gerovės tarybos nariais peržiūrėti ir įvertinti galimybes

įrengti papildomas neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietas, adresais: Taikos pr. 15A, Taikos pr. 7,

Veteranų g. 13 pritaikyto įvažiavimo su vežimėliu  į Visagino policijos komisariato teritorija , Parko

g. 16, UAB „Sedulinos sveikatos centras“ Tarybų g. 6, Šalia Visagino vaiko ir šeimos gerovės centro

nuo Statybininkų g. iki Statybininkų g. 7 (kairėje pusėje) įrengti ženklą „ Sustoti draudžiama“ darbo

dienomis nuo 7:00 iki 19:00.  

Visagino savivaldybės administracijos vardu parengti siūlymą UAB „Sedulinos

sveikatos centras“, prekybos centrams (Domino Veteranų g.2, Norfa Taikos pr. 10; Sedulinos al. 20;

Draugystės g. 9 ) automobilių stovėjimo aikšteles, ypatingai atkreipiant dėmesį į neįgaliųjų

automobilių stovėjimo vietas bei jų atitikimą reikalavimams (Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija, įsakymas „Dėl statybos techninio reglamento STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“

patvirtinimo“, 2019 m. lapkričio 4 d. Nr. D1-653, galiojanti suvestinė redakcija (nuo 2023-06-09)).

Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkas Modestas Baltakis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas 'Visaggalis'

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės asmens su negalia tarybos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-29 Nr. 9-735

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Snežana Beinė Atvejo vadybininkas (darbui su psichikos ir

(ar) intelekto negalią turinčiais asmenimis)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 10:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-29 10:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-18 10:14 - 2024-11-18 10:14

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos BALTAKIS,MODESTAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 10:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-29 10:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-12 09:23 - 2025-01-12 09:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-07 nuorašą suformavo Snežana Beinė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




